
Հավելված N 4 
ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 
մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
      
	
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
<<Լոռու մարզային հոգենյարդաբանական դիսպանսեր>> ՊՓԲԸ-ն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար տպագրական աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված <<ԼՄՀՆԴ-ՄԱ-ԲՆԱ-18-10>>  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվական մարտի 30-ին կնքված <<ԼՄՀՆԴ-ՄԱ-ԲՆԱ-18-10>>  պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը[footnoteRef:2] [2:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:4] [4:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Î³ï»ï»ñ »ñ³Ï³ÛÇÝ
	Ñ³ï
	20
	20
	85
	1700
	G-22, ëï»ñÇÉ, ÙÇ³Ý·³ÙÛ³ û·ï³·áñÍÙ³Ý
	G-22, ëï»ñÇÉ, ÙÇ³Ý·³ÙÛ³ û·ï³·áñÍÙ³Ý

	2
	Ò»éÝáó ÙÇ³Ýí. áã ëï»ñÇÉ
	զույգ
	500
	500
	29
	14500
	²ñï³ùÇÝ ï»ëùª ³Ùáõñ, É³ï»ùëÇó, §L¦ ã³÷Ç: ä³ÑÙ³ÝÙ³Ý Ýß³ÝÝ»ñÁª í³Ë»ÝáõÙ ¿ ËáÝ³íáõÃÛáõÝÇó:
	²ñï³ùÇÝ ï»ëùª ³Ùáõñ, É³ï»ùëÇó, §L¦ ã³÷Ç: ä³ÑÙ³ÝÙ³Ý Ýß³ÝÝ»ñÁª í³Ë»ÝáõÙ ¿ ËáÝ³íáõÃÛáõÝÇó:

	3
	Ü»ñ³ñÏÇã ÙÇ³Ýí³· ³ë»Õáí 20 ÙÉ
	հատ
	600
	600
	27
	16200
	,,BD Emerald,, կամ համարժեք:: Արտաքին տեսք՝ անհատական փաթեթավորում, հերմետիկ փակ, ստերիլ, ապիրոգեն, առանց տոքսինների, թափանցիկ, սանդղակի նշումները հստակ ուրվագված: Եռակոմպոնենտ, ասեղի չափը՝ 22 G /0,37*40ÙÙ/: ä³ÛÙ³Ý³Ï³Ý Ýß³ÝÝ»ñÁª í³Ë»ÝáõÙ ¿ ËáÝ³íáõÃÛáõÝÇó, ãÇ å³ñáõÝ³ÏáõÙ É³ï»ùë:
	,,BD Emerald,, կամ համարժեք:: Արտաքին տեսք՝ անհատական փաթեթավորում, հերմետիկ փակ, ստերիլ, ապիրոգեն, առանց տոքսինների, թափանցիկ, սանդղակի նշումները հստակ ուրվագված: Եռակոմպոնենտ, ասեղի չափը՝ 22 G /0,37*40ÙÙ/: ä³ÛÙ³Ý³Ï³Ý Ýß³ÝÝ»ñÁª í³Ë»ÝáõÙ ¿ ËáÝ³íáõÃÛáõÝÇó, ãÇ å³ñáõÝ³ÏáõÙ É³ï»ùë:

	4
	Ü»ñ³ñÏÇã ÙÇ³Ýí³· ³ë»Õáí 5 ÙÉ
	հատ
	5000
	5000
	12
	60000
	,,BD Emerald,, կամ համարժեք: Արտաքին տեսք՝ անհատական փաթեթավորում, հերմետիկ փակ, ստերիլ, ապիրոգեն, առանց տոքսինների, թափանցիկ, սանդղակի նշումները հստակ ուրվագված: Եռակոմպոնենտ, ասեղի չափը՝ 22 G /0,37*40ÙÙ/: ä³ÛÙ³Ý³Ï³Ý Ýß³ÝÝ»ñÁª í³Ë»ÝáõÙ ¿ ËáÝ³íáõÃÛáõÝÇó, ãÇ å³ñáõÝ³ÏáõÙ É³ï»ùë:
	,,BD Emerald,, կամ համարժեք:: Արտաքին տեսք՝ անհատական փաթեթավորում, հերմետիկ փակ, ստերիլ, ապիրոգեն, առանց տոքսինների, թափանցիկ, սանդղակի նշումները հստակ ուրվագված: Եռակոմպոնենտ, ասեղի չափը՝ 22 G /0,37*40ÙÙ/: ä³ÛÙ³Ý³Ï³Ý Ýß³ÝÝ»ñÁª í³Ë»ÝáõÙ ¿ ËáÝ³íáõÃÛáõÝÇó, ãÇ å³ñáõÝ³ÏáõÙ É³ï»ùë:

	5
	´³Ùµ³Ï ÑÇ·Ç»ÝÇÏ /µÅßÏ./ 
	կգ
	10
	10
	1600
	16000
	²ñï³ùÇÝ ï»ëùª ÙÇ³ï³ññ, É³í ·½í³Í /ë³Ýñ³Í/ Ã»É³ÛÇÝ ½³Ý·í³Í, ³é³Ýó ÏáÕÙÝ³ÏÇ Ë³éÝáõñ¹Ý»ñÇ ¨ Ý»ñ¹ñáõÙÝ»ñÇ: ÂáõÛÉ³ïñíáõÙ ¿ Ã»É³ÛÇÝ Ñ³Ý·áõÛóÝ»ñÇ »½³ÏÇ Ïáõï³ÏáõÙÝ»ñ: 50  ·ñ³Ù³Ýáó ÷³Ã»ÃÝ»ñáí:
	²ñï³ùÇÝ ï»ëùª ÙÇ³ï³ññ, É³í ·½í³Í /ë³Ýñ³Í/ Ã»É³ÛÇÝ ½³Ý·í³Í, ³é³Ýó ÏáÕÙÝ³ÏÇ Ë³éÝáõñ¹Ý»ñÇ ¨ Ý»ñ¹ñáõÙÝ»ñÇ: ÂáõÛÉ³ïñíáõÙ ¿ Ã»É³ÛÇÝ Ñ³Ý·áõÛóÝ»ñÇ »½³ÏÇ Ïáõï³ÏáõÙÝ»ñ: 50  ·ñ³Ù³Ýáó ÷³Ã»ÃÝ»ñáí:

	6
	´ÇÝï 7Ù*14ëÙ
	Ñ³ï
	20
	20
	120
	2400
	²ñï³ùÇÝ ï»ëùª ÙÇ³ï³ññ, ëï»ñÇÉ ËÇï ·áñÍí³Íùáí: ä³ÛÙ³Ý³Ï³Ý Ýß³ÝÝ»ñÁª í³Ë»ÝáõÙ ¿ ËáÝ³íáõÃÛáõÝÇó:
	²ñï³ùÇÝ ï»ëùª ÙÇ³ï³ññ, ëï»ñÇÉ ËÇï ·áñÍí³Íùáí: ä³ÛÙ³Ý³Ï³Ý Ýß³ÝÝ»ñÁª í³Ë»ÝáõÙ ¿ ËáÝ³íáõÃÛáõÝÇó:

	7
	êå»Õ³ÝÇ µÅßÏ³Ï³Ý
	Ñ³ï
	40
	40
	141
	5640
	ìÇñ³Ï³å³Ï³Ý Å³å³í»Ý, Ïïáñ» 2,5ëÙ/5Ù: ²ñï³ùÇÝ ï»ëù ª³ÑÝÑ³ï³Ï³Ý, Ñ»ñÙ»ïÇÏ ÷³Ï, ëï»ñÇÉ: ä³ÛÙ³Ý³Ï³Ý Ýß³ÝÝ»ñÁªí³Ë»ÝáõÙ ¿ ËáÝ³íáõÃÛáõÝÇó:
	ìÇñ³Ï³å³Ï³Ý Å³å³í»Ý, Ïïáñ» 2,5ëÙ/5Ù: ²ñï³ùÇÝ ï»ëù ª³ÑÝÑ³ï³Ï³Ý, Ñ»ñÙ»ïÇÏ ÷³Ï, ëï»ñÇÉ: ä³ÛÙ³Ý³Ï³Ý Ýß³ÝÝ»ñÁªí³Ë»ÝáõÙ ¿ ËáÝ³íáõÃÛáõÝÇó:

	8
	ö³Ã»Ã ¹»Õ»ñÇ zip-÷³Ï³Ýáí, 100Ñ³ï
	ïáõ÷
	5
	5
	500
	2500
	äáÉÇ¿ÃÇÉ»Ý³ÛÇÝ ÷³Ã»ÃÝ»ñ ¹»Õáñ³ÛùÇ Ñ³Ù³ñ, 50*60 ã³÷Ç:
	äáÉÇ¿ÃÇÉ»Ý³ÛÇÝ ÷³Ã»ÃÝ»ñ ¹»Õáñ³ÛùÇ Ñ³Ù³ñ, 50*60 ã³÷Ç:

	9
	¶ÉÛáõÏáÙ»ïñÇ Ã»ëï-»ñÇ½Ý»ñ, 100Ñ³ï
	ïáõ÷
	1
	1
	105
	10500
	Ü³Ë³ï»ëí³Í         ,, ²Ïáõã»Ï,, ·ÉÛáõÏáÙ»ïñÇ Ñ³Ù³ñ:
	Ü³Ë³ï»ëí³Í       ,, ²Ïáõã»Ï,, ·ÉÛáõÏáÙ»ïñÇ Ñ³Ù³ñ:

	10
	Ա-Բակտերիլ-թ, 1լ
	ïáõ÷
	10
	10
	5000
	50000
	Ախտահանիչ միջոց, յուրահատուկ թույլ հոտով,  կանաչ կամ դեղին գույնի թափանցիկ հեղուկ, կարող է ոնենալ նստվածք փոքր քանակությամբ:Որպես ազդող նյութ իր բաղադրության մեջ պարունակում է չորրորդային ամոնիումի միացությունների խառնուրդ ալկիլդիմեթիլբենզիլամոնիումի քլորիդի խարնուրդ:
	Ախտահանիչ միջոց, յուրահատուկ թույլ հոտով,  կանաչ կամ դեղին գույնի թափանցիկ հեղուկ, կարող է ոնենալ նստվածք փոքր քանակությամբ:Որպես ազդող նյութ իր բաղադրության մեջ պարունակում է չորրորդային ամոնիումի միացությունների խառնուրդ ալկիլդիմեթիլբենզիլամոնիումի քլորիդի խարնուրդ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի առաջին մասի 4-րդ կետ, ՀՀ Կառավարության   526-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 23-րդ կետի 1 ենթ.

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:5] [5:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	Q
	1
	0
	
	
	*

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	23.03.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:6] [6:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	-

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:7] [7:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:10] [10:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 


	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Նատալի ֆարմ>> ՍՊԸ
	1709.4
	1709.4
	
	
	1709.4

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Նատալի ֆարմ>> ՍՊԸ
	15860
	15860
	
	
	15860

	2
	<<Լեյկո>> ՍՊԸ
	14000
	14000
	
	
	14000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Նատալի ֆարմ>> ՍՊԸ
	19200
	19200
	
	
	19200

	2
	<<Լեյկո>> ՍՊԸ
	15600
	15600
	
	
	15600

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Նատալի ֆարմ>> ՍՊԸ
	76000
	76000
	
	
	76000

	2
	<<Լեյկո>> ՍՊԸ
	60000
	60000
	
	
	60000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Նատալի ֆարմ>> ՍՊԸ
	20960
	20960
	
	
	20960

	2
	<<Լեյկո>> ՍՊԸ
	16000
	16000
	
	
	16000

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Նատալի ֆարմ>> ՍՊԸ
	2224
	2224
	
	
	2224

	2
	<<Լեյկո>> ՍՊԸ
	2000
	2000
	
	
	2000

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Նատալի ֆարմ>> ՍՊԸ
	11200
	11200
	
	
	11200

	2
	<<Լեյկո>> ՍՊԸ
	5000
	5000
	
	
	5000

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Լեյկո>> ՍՊԸ
	1875
	1875
	375
	375
	2250

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Լեյկո>> ՍՊԸ
	8750
	8750
	1750
	1750
	10500

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Լեյկո>> ՍՊԸ
	43000
	43000
	
	
	43000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	-

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	30.03.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  30.03.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	30.03.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	30.03.2018թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:11] [11:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1
	<<Լեյկո>> ՍՊԸ
	<<ԼՄՀՆԴ-ՄԱ-ԲՆԱ-18-10>>
	30.03.2018թ.
	20.12.2018թ.
	-
	168  350
	168 350

	2
	<<Նատալի ֆարմ>> ՍՊԸ
	<<ԼՄՀՆԴ-ՄԱ-ԲՆԱ-18-10/1>>
	30.03.2018թ.
	20.12.2018թ.
	
	1709.4
	1709.4

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:12] / Անձնագրի համարը և սերիան [12:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1
	<<Լեյկո>> ՍՊԸ
	ք.Երևան, Ֆուչիկի 27/14
	leykoalex@gmail.com
	205002215023
	01224924

	2
	<<Նատալի ֆարմ>> ՍՊԸ
	ք.Երևան, Տիչինա 3-րդ նրբ. 2/2
		
	natalipharm@bk.ru



	1570005065330100
	01222567

	

	Այլ տեղեկություններ
	-

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	<Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացվել են բոլոր անհրաժեշտ տեղեկատվությունների  հրապարակումները

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքներ առկա չեն

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հասմիկ  Հովսեփյան
	/0322/ 2-36-40, 096 695 795
	lorirpnd@gmail.com


Պատվիրատու՝ <<Լոռու մարզային հոգենյարդաբանական դիսպանսեր>> ՊՓԲԸ:
